АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.lL ,, [,f 2017 г, г. Енисейск Ns //; ?//-

Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения
города Енисейска

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.200З
Jt[s l3 l -ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации>, пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от
08.1 l . 2007 ]ф 257-ФЗ (Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации>, руководствуясь статьями 5, 8, 4З Устава города
Ен исейска ПоСТАНоВЛlIЮ :

l. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения города Енисейска, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города Енисейска от
11,1 1,20lЗ Jtls 347-п <об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения города Енисейска, объектов улично-дорожной
сети, расположенных на территории города)).

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном интернет порт€tле органов местного

самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

Глава города И.Н. Антипов

LI.I м и к /]м итриt:i Александрович
Зc,tctttoK llrrлl,tтрий LIиколаевич
I i r, ],] 1; i ]__]\)__l(l

Пршожеше

к Постшовлеm Адмшстащfl
гооода Ешейска

-й" Гj- '*/3J_-п

Перечень автомобиJIьньш дорог общего пользования местного значения города Енисейска

Nд

п/п
Наименование улицы

ПротяжённоФь,

Средня ширина
землянного полотна

улицы

Средняя ширива

дорожного покрьпия

улицы

Тип покрьпия гLлоцць
покршия
улицы, м2

м аJб tб Фавийно
цебёниqое

груптовое

2 3 4 5 6 7 8 l0

lеш 4з2 1l 8 4,з2 34560

2 (ирова 3.8 l0 8 ,а l 30400

rIобпого 7 7\ l0 8 2 0.25 18000

4 ева 1.6 ll 8 I.4 0,2 l2800

5 Dебелова 1,85 l0 8 1.2 0.65 l4800

6 reo. Паптшшский 185 l0 1 |,6 14800

7 )_кпестъ з.17 l0 Е з5з 0.2 з0160

8 2.1 1 6 1,6l 0.49 l3200

9 Боmша 111 l1 8 0.з 2l 840

l0 пеDенсона l0 8 2.1 0,з8 19200

гамаDова 1.1 l0 8 |,l 8800

\2 Ппопmаr 1.28 l0 8 0,79 0,49 l0240

Бабкша |.42 1,2 8 |,42 l l360

Хчцзшского 1 10 8 1.05 0.95 l6000

марковского 0,35 l0 8 0.35 2800

6 )егшеВа 005 1 6 0,1 ]00

|7 ,mоитепеи 0.5 7 6 0] 0.2 з000

l8 \втомобшmов 0, l5 1 6 0.15 s00

l9 (чйбышева l0 1 0.65 0,35 8000

20 йичtрша 2 1 6 о,2з 1,\21 0,5 l2600

21 0.5] I0 8 0,]] 02 4240

22 IIесозаволсr 2 7 6 1.1 0.9 l2000

ilовосmошельнш 0.48 7 6 0.48 2880

Лшо 0,9з
,1 6 0.9з 5580

25 Попова 71 1 6 0.71 4260

26 Iex 1.35 1 6 1,35 8 l00

27 0.9 7 6 0.9 5400

28 ]абчшша 1,3 1 6 l.з 7800

гочдовм слабода 0.6 1 б 0.5 0.1 з600

:]0 rep. Речной пq 1 6 0,3 0,6 5400

з1 0.3 6 0,3 l 800

теп С 0.2 1 6 о2 l200

зз a mоез, о.2 1 6 о.2 1200

Гlытша 1.56 1 6 0.86 0.7 9360

]5 Iервомайскш 1,5 7 6 1.5 9000

36 ]Iионерскш l0з 6 1,0] 61 80

з7 40 лm окт 1.9 7 6 l9 1 l400

]юкова 0,88 7 6 0.88 5280

з9 Пlтш 0,85 1 6 0.4 0.45 5 l00

40 0.8 1 6 0.8 4800

4l 0.19 1 6 0, I9 l l40

42 Сшовш 0, l9 1 6 0l9 l l40

4з Дштаmы 0, lб l0 8 0. lб l280

44 пео, ПожаошIй 0,1 l0 8 0.1 800

45 Сояmr 0.1 7 6 0,I 600

46 ren 8 Мапта 0.2 1 6 0,2 l200

4,1 tаюова 1.67 l0 8 06? lзз60
48 (рчпской 0,89 7 6 0,89 5340

49 цебедевой 0,73 7 6 0.15 0.58 4з80

50 Кошевого 0.37 1 6 0..]7 11rо

5l lоомовой |.72 7 6 0.878 0,842 10320

52 Чаfuшой 0.1 5 7 6 015 900

5з Цчдарева 1,86 l0 8 1,6 о,26 l4880

54 Рwей о2 1 6 0.2 l200
55 дооы Квапr 0.94 10 8 0.8 0. l9з ,7520

56 ожнм 0. l? 1 6 0.1 7 l020
57 fекабоистов 0.47 7 6 0.47 282о

58 lромышем о97 ll 8 0,97 7160

59 lаровского, 0.65 1 6 о,2 0.4 3900

б0 п о4 1 6 0.4 2400

бl ]ейнбачма l 6 о,7 0,3 6000

62 IIеснш 0.7 1 6 0,7 4200

63 КОМСОМОБСКМ 0.8 1 6 08 4800

64 Zоффе I,1 l0 8 ll 8800

65 о,2 7 6 0.2 1200

бб ппибпежная 0.3 1 б 0.3 l560
6,1 Молокова 0.75

,|
6 0.75 4500

68 Ноqеоова 0.з 7 6 0.з l 800

69 Кшм 0,98
,l

6 0,98 5880

7о Сибирскм 0,4 7 6 04 2400

11 0,55 7 б 0.55 зз00

12 (оасноапмейскм 0.85 1 6 0.63 0.22 5100

7з )кормкова 0,39 7 6
74 0.з9 2з4о

0-27 7 6 0.27 l620,l5

76
0.25 7 6 0,25 l500А,вшюров 0,2 1 6 0.2 120071 0,] 6 0,] t80078 0.5s l0 8 0,55 440079 0.7z 1 9

6
0"12 4з2080 Бшаш 0,5 l 1

8l Grшшова 0 5l 3060
0,23 1 6 0-2з Iз8о
0. lз 10 с

6
0,lз l0408з ]ошечнм 7 7

улс месшого змчемя 07 42о0
79,15 40.598 2о.622 l8 5з

*

,э

".d*"

.d*

\,
;Jdб

,".d*''

d*"

,*;